
ČEZ ESCO, a.s. strana 1

DODATEK ČÍSLO 1

SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU Č. 1295543602/LK,
UZAVŘENÉ DNE 10.2.2023

I.
Strany dodatku

„OBCHODNÍK“
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s.
sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4,
IČ: 03592880
DIČ: CZ03592880
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240
licence na obchod: 241533690
registrace OTE: 32029
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100.
zastoupená: 
[dále jen „Obchodník“]

A

„ZÁKAZNÍK“
jméno a příjmení/obchodní firma/název: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková
organizace
bydliště/sídlo: Havlíčkova 426, 470 93 Česká Lípa
nar./IČ: 48283142
DIČ: CZ48283142
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu/kód banky: 41721824/0600
zastoupení/jednající za Zákazníka: Ing Petr Veselý, ředitel

[dále jen „Zákazník“]

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Obchodník a Zákazník tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
Č. 1295543602/LK, UZAVŘENÉ DNE 10.2.2023

II.
Předmět dodatku

1. Článek V. Fakturační a platební podmínky, odst. 5. Smlouvy se mění následujícím způsobem:

Pro účely vyúčtování sdružené plynu, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:
a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzn. „Zasílací adresa“): Havlíčkova 426, 470 93 Česká

Lípa
b) forma úhrady záloh: Bez záloh
c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
d) splatnost faktur: 21. den od vystavení dokladu
e) splatnost záloh: bez záloh
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období: 0/12
g) Faktury za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf na

e-mail sps@sps-cl.cz. Podmínky užití naleznete na www.cezesco.cz. Zákazník tímto souhlasí
s elektronickou fakturací.

ČÍSLO SMLOUVY – OBCHODNÍK: 1295543602/LK
ČÍSLO SMLOUVY – ZÁKAZNÍK:



ČEZ ESCO, a.s. strana 2

2. Článek VI. Zvláštní ujednání Smlouvy se doplňuje následujícím způsobem:
4. Smluvní strany sjednávají měsíční fakturaci dodávek plynu pro odběrné místo EIC 27ZG400Z0317639L,

            Havlíčkova 443, 470 01 Česká Lípa s měřením typu “C”, která bude probíhat následujícím způsobem:

Vyúčtování spotřeby zemního plynu se bude provádět měsíčně vždy na základě písemně
poskytnutého samoodečtu spotřeby plynu Zákazníkem, který Zákazník Obchodníkovi předá
nejpozději do 2. pracovního dne do 10:00 hodin od data odečtu. Datum odečtu musí být vždy
poslední den měsíce daného měsíce. Odečet Zákazník zašle v předepsaném formátu, dle přílohy
Smlouvy – Odečet (Vzor), na e-mailovou adresu Obchodníka poprodejnipece@cez.cz. Za vystavení
mimořádné faktury bude Obchodník Zákazníkovi účtovat platbu podle platného Ceníku Služeb PDS.

Sjednaný samoodečet neomezuje možnost provedení řádného odečtu ze strany Obchodníka anebo
PDS (případně jimi pověřenými osobami). Řádný odečet má v takovém případě přednost před
samoodečtem.

V případě, že Zákazník řádně neoznámí ve sjednaném termínu samoodečet, a/nebo opakovaně
poskytne Obchodníkovi nesprávné samoodečty, a/nebo poruší podmínky stanovené v této Smlouvě,
byť pro jedno OM, a/nebo nesplní-li Zákazník v řádném termínu jakýkoli svůj závazek vůči
Obchodníkovi nebo vůči jakékoliv společnosti ze Skupiny ČEZ [společnosti ovládané (přímo či
nepřímo) ze strany ČEZ, a. s. (IČO: 45274649, sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 14053,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1581)] je Zákazník
na Obchodníkovu výzvu povinen hradit pro všechna nadcházející období zálohové platby na všech
jeho OM, čímž se rozumí zálohy v celkové výši 100 % ceny předpokládaného měsíčního odběru
(včetně DPH) v souladu s čl. VI. odst. 3 této Smlouvy, a to se 14. denní splatností každé zálohy.

Obchodník si vyhrazuje právo jednostranně měnit formát způsobu oznamování samoodečtů
písemným oznámením Zákazníkovi nebo jiným vhodným způsobem minimálně 30 dnů přede dnem
nabytím účinnosti změny. V případě, že Zákazník nebude souhlasit s navrženou změnou způsobu
oznamování samoodečtů, je oprávněn do data účinnosti změny písemně oznámit Obchodníkovi, že
s navrženou změnou nesouhlasí a požaduje stanovit měsíční zálohové platby. V opačném případě
platí, že se změnou Zákazník souhlasí.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatku

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 1.4.2023.

Přílohy
Příloha č. 1 – Odečet (Vzor)



ČEZ ESCO, a.s. strana 3

Datum uzavření dodatku:
V Praze, dne 5.4.2023

ZA OBCHODNÍKA

ČEZ ESCO, a.s.

V ………………………….. dne  …………………….

ZA ZÁKAZNÍKA

Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova
426, příspěvková organizace

Ing. Petr Veselý, ředitel

………………………………………………..
PODPIS

………………………………………………..
PODPIS

Petr 

Veselý, 

Ing.

Digitálně podepsal 

Petr Veselý, Ing. 

Datum: 2023.04.10 

17:16:17 +02'00'



ČEZ ESCO, a.s. strana 4

Příloha č. 1 – Odečet (Vzor)

EIC OM Číslo měřidla Datum odečtu Stav měřidla Důvod odečtu


